
 

Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 
 

 

  
 

 
Na podlagi 13. člena Zakon o športu (Uradni list RS, št. 29/17, 21/18 – ZNOrg in 82/20), 27. člena 
Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03, Uradni list RS, št. 90/05, 
67/06, 39/08 in 33/18), v skladu z Resolucijo o Nacionalnem progamu športa v republiki Sloveniji 
za obdobje 2014 – 2023 (Uradni list RS, št. 26/14) in izvedbenenim načrtom Resolucije 
Nacionalnega progama športa v Republiki Sloveniji za obdobje 2014-2023 (sklep vlade RS, št. 
00727-13/2014/7 z dne 26. 8.2014), je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 29. 
decembra 2020 sprejel naslednji  
 

 
S K L E P 

 
 

I. 
 

Občinski svet Mestne občine Koper sprejme Letni program športa v Mestni občini Koper za leto 
2021. 
 
 

II. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 

 
 
Št.: 671-89/2020      MESTNA OBČINA KOPER  
Koper, 29. decembra 2020                        ŽUPAN  

            Aleš Bržan  
 
 
 
 

 

 

 

 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1523
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0887

